οριστικοποίηση του πίνακα μειοδοσίας και την ανάδειξη μειοδότη του έργου «Βελτίωση χάραξης 

οδού Ποταμού και διασταυρώσεών της από την οδό Καραολή Δημητρίου έως την οδό 

Οδυσσέως, λοιπές εργασίες προσαρμογών και συντήρηση οδών Ποταμού Δερβανακίων από 

Οδυσσέως μέχρι οδό Αθανασίου Διάκου», προϋπολογισμού ενός εκατομμυρίου εκατό χιλιάδων 

ευρώ (1.100.000,00€) με το Φ.Π.Α. προεκτιμώμενης αμοιβής  1.195.000,00 € (με Φ.Π.Α.).   
(Εισηγητής του ανωτέρω θέματος ο κ. Παναγιωτόπουλος) 

3. Παράταση της προθεσμίας εκτέλεσης του έργου «Εργασίες συντήρησης τεχνικών και λοιπών 

έργων της οδού Π. Επιδαύρου – κόμβου Καλλονής (νέα χάραξη) & των επαρχιακών οδών Νο